
Niederösterreichischer Handball Verband 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 213101  Gruppe NÖ U13W Landesmeisterschaft

Datum 16.03.2025, Spielbeginn 12:00h  Heimmannschaft UHC Tulln

Spielort BSZ Turnsaal  Gastmannschaft Greenpower JAGS Roomz Hotels

Ergebnis
Sieger UHC Tulln

Ergebnis 28:16 (11:10)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A HERNDLHOFER, Bernd - - - - -

Zeitn. ACHTSNIT, Klaus - - - - -

Sek. GRANDEGGER, Patrick - - - - -

Sec. C. ACHTSNIT, Doris - - - - - -

 

Heimmannschaft

UHC Tulln
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 AUBKE, Lina-Sophie - -

2 PENAVA, Marina - -

4 ZIMMERER, Lilly - - 1

5 FÜHRER, Julia - -

7 TOTA, Ervenida - - 2 0/1

8 RAMAJ, Alea - - 2

11 MLAKIC, Marina - - 3 1/2 13:53

13 KNEZEVIC, Lidija - -

14 ACHTSNIT, Lisa - -

15 RIEDL, Caroline - - 13 3/3

17 GRANDEGGER, Marie - - 1

18 BRUNNER, Lynette - - 1

19 RAMAJ, Alina - - 1 1/1

22 OFFENHUBER, Martha - - 2

23 ZIRNGAST, Emma - - 1 23:41

26 BRANDSTETTER, Julia - - 1

A LASZLO, Barbara - -

B AIGNER, Laura - -

 

7-Meter 7 Timeout 1 09:27

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 31.03.2025 22:26 | Seite 1



Niederösterreichischer Handball Verband 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

Greenpower JAGS Roomz Hotels
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 WANZENBÖCK, Lena - -

32 SODOMKA, Helena - - 2 2/2 35:22

37 MAIER-HÖDLMOSER, Hanna - - 4 15:59

38 LOU, Mia-Saphira - - 2

43 ROSCHER, Magdalena - - 1

56 VIELHABER, Mia - - 1 30:12 47:25

61 KOLAR, Sophia - - 3 46:09

74 CUBERT, Karin - - 3 38:48

A ALMASI TOTH, Adrien - -

B REIß, Jessica - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 17:53

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 34:33

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:11 1:0 Tor 7 TOTA, Ervenida

Heim 02:11 2:0 Tor 15 RIEDL, Caroline

Gast 02:53 2:1 Tor 56 VIELHABER, Mia

Heim 03:12 3:1 Tor 17 GRANDEGGER, Marie

Heim 04:27 3:1 7m ohne Tor 7 TOTA, Ervenida

Heim 05:49 4:1 Tor 7 TOTA, Ervenida

Gast 06:21 4:2 Tor 61 KOLAR, Sophia

Gast 08:48 4:3 Tor 43 ROSCHER, Magdalena

Gast 09:23 4:4 Tor 74 CUBERT, Karin

09:27 Auszeit Heim

Heim 11:25 5:4 Tor 15 RIEDL, Caroline

Heim 12:03 6:4 Tor 15 RIEDL, Caroline

Gast 12:36 6:5 Tor 74 CUBERT, Karin

Heim 13:53 2 Minuten 11 MLAKIC, Marina

Gast 13:56 6:6 7m mit Tor 32 SODOMKA, Helena

Gast 14:23 6:7 Tor 37 MAIER-HÖDLMOSER,

Hanna

Gast 15:59 2 Minuten 37 MAIER-HÖDLMOSER,

Hanna

Heim 16:02 7:7 7m mit Tor 15 RIEDL, Caroline

Heim 17:42 8:7 Tor 15 RIEDL, Caroline

17:53 Auszeit Gast

Heim 18:54 9:7 Tor 11 MLAKIC, Marina

Heim 20:16 10:7 Tor 11 MLAKIC, Marina

Gast 21:49 10:8 Tor 37 MAIER-HÖDLMOSER,

Hanna

Gast 23:09 10:9 Tor 37 MAIER-HÖDLMOSER,

Hanna

Heim 23:41 2 Minuten 23 ZIRNGAST, Emma

Heim 24:28 11:9 Tor 18 BRUNNER, Lynette

Gast 24:44 11:10 Tor 74 CUBERT, Karin

Heim 26:16 12:10 7m mit Tor 11 MLAKIC, Marina

Gast 28:01 12:11 Tor 37 MAIER-HÖDLMOSER,

Hanna

Gast 30:12 2 Minuten 56 VIELHABER, Mia

Heim 30:14 13:11 7m mit Tor 15 RIEDL, Caroline

Heim 30:19 14:11 Tor 15 RIEDL, Caroline

Gast 31:43 14:12 Tor 61 KOLAR, Sophia

Heim 31:58 15:12 Tor 15 RIEDL, Caroline

Heim 33:12 15:12 7m ohne Tor 11 MLAKIC, Marina

Heim 34:01 16:12 Tor 15 RIEDL, Caroline

Heim 34:29 17:12 Tor 15 RIEDL, Caroline

34:33 Auszeit Gast

Heim 35:06 18:12 Tor 8 RAMAJ, Alea

Gast 35:22 2 Minuten 32 SODOMKA, Helena

Heim 35:22 19:12 7m mit Tor 15 RIEDL, Caroline

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 37:07 20:12 Tor 22 OFFENHUBER, Martha

Gast 37:35 20:13 Tor 61 KOLAR, Sophia

Heim 37:56 21:13 Tor 4 ZIMMERER, Lilly

Gast 38:48 2 Minuten 74 CUBERT, Karin

Heim 39:01 22:13 Tor 15 RIEDL, Caroline

Gast 40:09 22:14 7m mit Tor 32 SODOMKA, Helena

Heim 42:31 23:14 Tor 8 RAMAJ, Alea

Heim 43:54 24:14 Tor 15 RIEDL, Caroline

Gast 44:13 24:15 Tor 38 LOU, Mia-Saphira

Heim 45:00 25:15 Tor 22 OFFENHUBER, Martha

Heim 46:02 26:15 Tor 26 BRANDSTETTER, Julia

Gast 46:09 2 Minuten 61 KOLAR, Sophia

Gast 47:25 2 Minuten 56 VIELHABER, Mia

Heim 47:29 27:15 7m mit Tor 19 RAMAJ, Alina

Gast 47:50 27:16 Tor 38 LOU, Mia-Saphira

Heim 48:00 28:16 Tor 23 ZIRNGAST, Emma
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